

## Nyemissionen i Vindico Security reviderad

**Vid nyemissionen i Vindico Security AB (publ), som skedde i somras har enligt tidigare meddelats att emissionen innebar att 19 287 000 nya aktier emitterades och att aktiekapitalet i bolaget skulle öka med 964 350 kronor. Handel med BTA skulle ske tills dess att registrering har skett på Bolagsverket. På grund av en felaktig kvittning av aktieägartillskott revideras nu nyemissionen till att 10 689 178 nya aktier emitteras och att aktiekapitalet i bolaget ökar med 534 458,90 kronor.**

I det tidigare offentliggörandet av nyemissionen inkluderades kvittning av villkorade aktieägartillskott mot aktier i nyemissionen, totalt 8 887 822 aktier motsvarande 799 903,98 kr. Det har visat sig att det formellt ej går att göra en sådan kvittning varför de villkorade aktieägartillskotten kommer att ligga kvar i bolaget. Vidare har ytterligare sent inkomna anmälningar av aktier registrerats, totalt 290 000 aktier motsvarande 14 500 kr i aktiekapital, vilket också har tagits hänsyn till vid korrigeringen av nyemissionen. Registrering kommer att ske snarast på Bolagsverket och därefter avslutas handeln med BTA.

”Vi beklagar naturligtvis detta formaliafel och att information och beslut har dragit ut på tiden, men konstaterar att det inte på något sätt påverkar bolagets likviditetssituation.” säger Ernst-Olof Persson, verkställande direktör i Vindico Security.

Möln dal 2011-10-17

För ytterligare information:

Ernst-Olof Persson, VD

Vindico Security AB (publ)

Telefon: 0708-350388

E-post: [ernst.persson@vindico.se](mailto:ernst.persson@vindico.se)

Hemsida: [www.vindico.se](http://www.vindico.se)

*Om Vindico Security AB (publ)*

*Vindico Security, som består av moderbolaget och dotterbolagen Uni Safe Försäljnings AB, Key Innovations AB och SPC Service AB, marknadsför och säljer säkerhetsprodukter och system framför allt till detaljhandeln, offentlig förvaltning och skolor. Produkter är bl a datorvagnar och laddskåp för laptopdatorer, kontanthanteringsprodukter, rånskydd, larmöverföringsenheter och säkerhetsskåp. Produkterna är delvis egenutvecklade. Försäljning sker genom direktförsäljning, via återförsäljare och genom företagets webshop. Bolaget är listat på AktieTorget.*